
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

АДМИНИСТРАЦИИ 
БОЛЫЫЕСОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

№ 40 29.03.2021 ,„ 

Г "1 
Об упорядочении адресов на 

территории Большесосновского 
сельского поселения 

В соответствии с результатами проведенной инвентаризации адресного 

хозяйства Большесосновского сельского поселения согласно пунктам 22-24 

Раздела IV постановления Правительства Российской Федерации от 22 мая 2015 

г. № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном 

адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия 

при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и 

признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской 

Федерации», Уставом Большесосновского сельского поселения Пермского края, в 

целях единой политики в области наименования территориальных единиц, 

транспортно-пешеходных коммуникаций и других объектов поселения: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить выявленные по результатам инвентаризации адресного хозяйства 

Большесосновского сельского поселения Пермского края ранее присвоенные 

адреса следующих адресных объектов: 

1.1 изменить кадастровый номер жилого дома с 59:15:0090206:325 на 

59:15:0090206:712 Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский 

муниципальный район, Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, 

ул. Школьная, д. 20; 

1.2 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090211:45 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 1; 

1 



1.3 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090206:243 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болынесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 2а; 

1.4 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090211:50 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 3; 
л». 

1.5 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090211:95 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у За; 

1.6 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090206:92 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 4; 

1.7 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090205:6 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 5/1; 

1.8 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090205:5 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 5/2; 

1.9 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090206:91 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 6; 

1.10 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090205:4 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 7/1; 

1.11 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090205:3 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болынесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 7/2; 

1.12 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090206:245 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 8; 

2 



1.13 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090206:89 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 10; 

1.14 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090206:492 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 1; 

1.15 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090206:88 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 12; 

1.16 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090206:453 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 13; 

1.17 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090206:82 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 15; 

1.18 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090206:219 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 16; 

1.19 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090206:239 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 17; 

1.20 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090206:237 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 18; 

1.21 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090206:258 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 19/1; 

1.22 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090206:259 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 19/2; 



1.23 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090206:178 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 20; 

1.24 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090206:175 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 22; 

1.25 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090207:200 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 23; 

1.26 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090206:80 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 24; 

1.27 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090207:567 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 25; 

1.28 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090206:78 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 26; 

1.29 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090207:45 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 27; 

1.30 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090207:89 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 27а; 

1.31 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090207:90 по адресу 

Российская Федерация, ГТермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 29/1; 

1.32 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090207:91 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 29/2; 



1.33 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090207:92 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 31; 

1.34 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090207:84 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 32а; 

1.35 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090207:208 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 33; 

1.36 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090207:93 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 33/1; 

1.37 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090207:94 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 33/2; 

1.38 земельный участок с кадастровым номером 59:15:0090207:420 по адресу 

Российская Федерация, Пермский край, Болыпесосновский муниципальный район, 

Болыпесосновское сельское поселение, с.Болыпая Соснова, ул. Школьная, з/у 36; 

2. Разместить указанные в п. 1.1-1.38 сведения об адресах в Федеральной 

информационной адресной системе. 
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. 

Глава Большесосновского сельского поселения 
глава администрации Большесосновского 
сельского поселения Кардышева Т. А. 

5 

/ 


